Mento

Bec (zp)  Uena(pyb)

XoaooHble 3aKycKu
Pasnocor Domawnuii nozpebox;
OzypupL marocorvhble 50
Jlepey mMapunosantvlii 50
Kanycma mapunosannas 50
Onama mapunosanivie 50
TpyounKa ceunas nooKonueHHas 50
Osownoe accopmu 300
Ceesxue 0zypuvl, nOMUOOPbL, CAAOKUT
nepeu, 3eAeHb
Jlawmem u3 Kypunoil nevenu  190/50
Jlodaemcs ¢ mocmamu u3 bopoouncxpzo
xaeba.
Ceav0b ¢ AyKoM 100/10
CoipHas mapeaxa 100
Maazdam, Dop bato, Tayda,
Jlapmesan, Pema
Numonnas napesxg 75
Carambi
T pevecKuil 185
KaraccuuecKuil caram u3 cée Kux 060u4ei,
Aucmves carama, MACAUH, Cblpa gDema,
3anpasxa barvzamux,
Caaam c meaamunoil 200
u epyueil
Mapunosannas, obkapennas
MmeAmuna, colp (Dema, MUKE AUCMbes
caramd, epyula moMAEHHAS 6 8UHE, COYC
necmo
JIlenaviii A3bIK 6 Me0060- 270
20puuMHOil 3anpasKe
A3bIK 0meapHoil, Aucmbs caramd,
momamwt Yeppu, Kapmogperv nai
Ile3apv ¢ Kypunoii 2pyoKoi 225

PDunre Kypunoe obKapenroe, zpenKu,
Aucmvs carama, momamot Yeppu, coip
Jlapmesan, coyc 1lesapn

45-00
70-00
40-00
105-00
100-00

340-00

245-00

165-00

380-00

80-00

315-00

720-00

550-00

410-00



Bec (zp)
1le3aps c cemzoii 230
Cemza obKapennas, penKy, AUCmbs
carama, momamwt Yeppu, coip
Jlapme3an, U0 nepeneAuHoe, coyc
1/e3apy
1leaapv c KpesemKamu 230
Kpesemxu mueposbie, 2peHKy, AUCHbS
carama, momamot Yeppu, coip
Jlapme3an, U0 nepeneAuHoe, coyc
1/e3apy
Caaam c cemzoii cobcmsennozo 250
nocoaa
Cemza caabocorenas, Kapmogherv
0mMBaApHOll, MUKE AUCTbES CAAAMA, ATULO
nepeneAunoe, KOPHUULOHbL, MACAUHDL,
Me0080-20pHUMHASL 3ANPABKA
Caram c undeiiKoii 160
Pure undeiiky 3aneuenoe, MUKe
caramos, mviKga neuwenas, colp
Jlapmesan, coyc Aiioau

JITenaviii caram u3 180
baxaaxanoe c pemoii u

OAUBKAMU

Ob:Kapennbie bakraxanwl, colp gema,

macauns, momamuvt Leppu, AyK,

@aCHblﬁ, MUKC AUCmbes carama c
OAUBKOBBIM MACAOM

Caram Bunuenyo 150

Toss0una, zpubovl, Kapmoghern, 02ypubl
MAPUHOBAHHDbLE, COYC MATIOHE3

Caram Barvdopd 200

Kypunoe pure, MuKe caramos, bAoKu,
02ypubL, COYC MailoHe3

Topauue 3aKycKu

JIluzposvie Kpesemxu c coycom  100/50
Kappu

Dpanuxy Kapmogdervivie 150/30
¢ caabocorenvim Aococem
Kyaven ¢ zpubamu 90

Kyaven c Kypuueii u zpubamu 90
XKyaven ¢ a3biKom u zpubamu 90

Uena (pyb)
840-00

760-00

670-00

285-00

360-00

250-00

250-00

700-00

320-00

160-00
160-00
250-00



Cynut

Bopuy, ¢ 20850UHOT

CoarsnKg cbopras mscnas
Jleavmeru msctvie 6 byrvone
Yxa u3 mpex_6udos puiboi c
paccmezaem

Cyn-aanwa c Kypuueit
Coipnbiii cyn ¢ osowamu
Cyn-Kpem u3 moixgoi
Cyn-niope u3 beavix zpubos

Topstuue baroda

M3 msca

MedarvornL u3 20650UHbL
C npﬂubmu mpaeamu, OBOlQ,aMu— meb
uc CO)}COM CAUBOUHDBIM aemuzmc

A3bIK 2065KUil
C 0B0ULHBIM MAP- MAPOM U CbLPOM
Mackapnone

Kporux 6 causounom coyce

Medarvorbl N0-80AXKCKU

Medarvonst u3 c6unoil 6bipe3Ku, obeprymoie

beKornom u obKapennvie Ha zpure co
cneyusimu. JI00aemcst ¢ 060WAMU-EPUADL U
COYCOM OeMueAAC.

‘J/muuoe ﬁme C KAIOKBEHHBIM
coycom

Jlodaemcsi ¢ Kapmogherem U mOMAMAMU
Yeppu

Inuyers u3 Kypunoii 2pyoKu
Jlodaemcsi ¢ KapmoghervHbim niope,
caramom u3 nomudop u coycom Yuru

Ppuxace u3 Kypuunt

¢ epubamu u nevenvim Kapmogherem
Pure unoeiiu c
KApameAusuposannoii zpyuei
Mycaxkg c momamuvim coycom
HeXXHAs 3aneKanKa u3 bakaaxamos,

Kabauxos, momamos u 20850UHbL C
coycom bewamern

Bec (zp)

300/30/20
270/30
220/30

250
250
250

250
200

100/100/50

120/180

300/80

150/120/60

210/80/40

110/210

220/120

120/80

220

1ena (pyb)

300-00
370-00
290-00
395-00
180-00
230-00

160-00
250-00

795-00

795-00

795-00
470-00

840-00

330-00

430-00

380-00

350-00



H3 oeoweii

BezemapuancKue 20Aybubt

C OB0ULHBIM PUSOMIMO

3aneuennvie bakraxXano.
c osowamu u CblpOM wemd

H3 poiboL 1 mopenpodyKmos

CmeiiK A0COCs ¢ niope us bpoxKoau,
UBEMHOU KANYCMOU U MbIKBbL

@01)(180 C AUMOHOM
Puare cybm(g 6 Xpycmaei

NAHUPOBKE C COYCOM U3 WnuHama

gDu.w NAAMYCA c osownbim

zapHupom U CAUBOUHDIM COYCOM
Komaemvt u3 wyKu

Jlacmwi

Jlacma Kapbonapa

Jlacma apgare c
MOpenpodyKnamu

Jlacma nenne c zpubamu
anwa zpeunesas c osouamu

Taprupo
Kapmogpear omeapnoii

C MACAOM U 36AEHDBIO
Kapmogpeavtibie 00AbKY
Osowu-zpurs

PBaKraxanvl, Kabauxy, nepey
boazapcKuil, momamol, AyK,

Come osouiHoe
BpoKKoAU, Kanycma ueemnasi, Pacors

CIMPYUKOB8asl, MOPKOBb, Z0POULEK,
3eAeHblil

Puc c o60waAMU

K nusy

T’ penKu uechounvie
Coipnoie narouKy

Bec (2p)

140

270

100/60/60/
60
300/30

120/100/30
100/100/30

160/70

230

270

265

250

200

180
180

180

125

210
180

1fena (pyb)

270-00

460-00

890-00

850-00
545-00

580-00

445-00

395-00
795-00

290-00
285-00

85-00

250-00
275-00

170-00

95-00

95-00
295-00



Coycot

bpycHuunbLil
Bapbexio
JITomamubiii ¢ XpeHom
Kemuyn

Maiiones

Cmemana
Cmemano-uecHounvlil
Coipnolil

1le3apv

bAunbL
BAUHDL C MACOM U PUCOM
Baunvt ¢ crabocorenvim
A0cocem
BAUHDL C CMemanoil
BAunbL ¢ MeooM
BAunbL ¢ 6apervem

Decepmoi
Decepm JTvanas zpywa

/Tpywa momaenas 6 6une co cneuusm,
nodaemcsi ¢ WApUKOM 6aHUALHOZ0
MopoKernozo/

YusKeliK KraccuuecKuil
JTupoxnoe Kappom Keiix,
/MopKoenviii mopm/

be3e c KAIOKBEHHBIM COYCOM U
C UAPUKOM MOPOKEHHOZ0
PpyKmosniii caram

/S1b20Ky, 2pyuin, aneabcumnbl, Kuet,
sunozpad/

MopoXeroe causounoe
naombup :

Donoanenue K MOPOKeHOMY Ha 8b100p:
-monune

/UOKOAAOHDLT, KApAMeAbHbL,
A2001b1il/

- fp_yi(,mbt ( 0 Cce30my )
- opexu

Bec (zp) Uena (pyb)

50 75-00
50 50-00
50 60-00
50 50-00
50 50-00
50 50-00
50 60-00
50 75-00
50 75-00

100/100  190-00
150/50  450-00

150/50  135-00

150/30  150-00
150/50  150-00

160/30/  410-00
30

130/10  275-00
115 255-00

50/80/50  275-00

150/50  180-00

100 110-00
25 35-00
25 35-00
15 40-00



